



**Tegund eignar :** Parhús og Raðhús

**Sundlaug :** Nei

**Fermetra stærð eignar :** 92 m<sup>2</sup>

**Staðsetning :** Ciudad Quesada

**Stærð lóðar :** 155 m<sup>2</sup>

**Svefnherbergi :** 2

**Baðherbergi :** 2

### Yfirlit eigna:

Upplifðu nútímalegt búsetu í þessari töfrandi einbýlishúsi sem staðsett er í eftirsóknarverðu hliðarsamfélagi Ciudad Quesada. Þetta heimili státar af nútíma þægindum, lúxus frágangi og ígrunduðu skipulagi hannað fyrir bæði þægindi og stíl.

### Helstu eiginleikar:

2 Rúmgóð Svefnherbergi: Hvert svefnherbergi er hannað með miklu plássi og inniheldur sérsvalir, fullkomnar til að njóta morgunkaffisins eða kvöldslökunar. 2 Nútímaleg baðherbergi: Búin hágæða innréttingum og innréttingum, bjóða upp á snert af lúxus og þægindum. Gated Community: Tryggir næði og öryggi, með vel viðhaldnum sameiginlegum svæðum og auknu öryggi. Stór verönd: Stór verönd tilvalin til að borða úti, skemmta gestum eða einfaldlega drekka í sig spænsku sólina. og fallett útsýni. Þakverönd: Rúmgóð þakverönd sem býður upp á víðáttumikið útsýni, fullkominn staður fyrir sólbað eða stjörnuskoðun. Einkasundlaug: Njóttu lúxus einkasundlaugar, hressandi vin fyrir slökun og afþreyingu. Frábært ástand: Þessu einbýlishúsi er viðhaldið vandlega. og framsett í frábæru ástandi, tilbúið til notkunar strax.

### Fleiri hápunktar:

Opið stofa: Rúmgóð og björt stofa sem tengist veröndinni óaðfínanlega og skapar fullkomið flæði fyrir inni- og útivist. Nútímalegt eldhús: Fullbúið með nýjustu tækjum, nægum geymslum og flottum borðplötum. Vönduð frágangur: Athygli á smáatriðum í gegn, með hágæða efni og frágangi sem eykur nútíma fagurfræði einbýlishússins. Þægileg staðsetning: Staðsett á eftirsóttu svæði Ciudad Quesada, nálægt þægindum, veitingastöðum, verslunum og golfvöllum .

Þessi nútímalega einbýlishús er fullkomin blanda af lúxus og þægindum og býður upp á friðsælan lífsstíl í hjarta Ciudad Quesada. Ekki missa af tækifærinu til að gera þetta að draumahúsi þínu. Hafðu samband við okkur í dag til að skipuleggja skoðun.